
お客様各位 
 

2025年 11 月吉日 
日本住宅パネル工業協同組合 

事業本部 
 
 

消臭扉・消臭枕棚 販売終了に関するお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度 murex（システム収納）用の「消臭扉」、「消臭枕棚」につきまして、製品に
使用している消臭シートに採用していました消臭剤が販売元より生産中止の連絡があった
ことに伴い、販売終了とさせていただきます。 
 
皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊
組合製品のより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

【本件についてのお問い合わせ先】 
日本住宅パネル工業協同組合 事業本部 

TEL：03-3945-2334 FAX：03-3945-3119 
E-mail：jigyouhonbu@panekyo.or.jp 


